Giel3en 2023/2024

M-BLD-Reserve
TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.17.09.2023 11:00 14152 HSG Linden IV TV Huttenberg IV 29:24
Sa. 23.09.2023 17:30 14141 TV Hittenberg IV HSG Gr.-Bus...Beuern lll NG

So. 08.10.2023 15:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. Il TV Hittenberg IV 26:15
Sa. 21.10.2023 17:30 14141 TV Huittenberg IV HSG Gedern/Nidda Il NG

So. 05.11.2023 16:00 14119 v VfB Driedorf Il TV Huttenberg IV 19:34
Sa. 11.11.2023 18:00 14141 TV Huttenberg IV HSG Butzbach Il 31:22
So.26.11.2023 15:30 14137 TSF Heuchelheim Il TV Huttenberg IV 28:31
Sa. 09.12.2023 20:00 14141 TV Huittenberg IV HSG Grunberg/Mucke Il NG

Sa. 16.12.2023 19:30 14141 TV Huttenberg IV HSG Linden IV 36:21
Sa. 27.01.2024 20:00 14169 HSG Gr.-Bus...Beuern Ill TV Huttenberg IV 20:32
So0. 04.02.2024 16:30 14141v TV Huttenberg IV HSG Kleenh.-Langg. Il 16:27
So. 25.02.2024 17:00 14129 HSG Gedern/Nidda Il TV Hittenberg IV 32:37
Sa. 09.03.2024 18:00 14141 TV Huttenberg IV VfB Driedorf || 37:26
Sa. 23.03.2024 16:00 14175 HSG Butzbach Il TV Huttenberg IV 27:29
Sa. 13.04.2024 17:30 14141 TV Huttenberg IV TSF Heuchelheim 111 23:20
So. 28.04.2024 11:00 14134 HSG Grunberg/Mucke Il TV Hittenberg IV 29:26
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Hallenverzeichnis

14119

14129

14134

14137

14141

14148

14152

14169

14175

Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Sph. Gesamtschule Gedern
Franseckystrale, 63688 Gedern
Theodor-Koch-Schule Griinberg
StruppiusstralRe 8, 35305 Griinberg

Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstral3e, 35452 Heuchelheim

Sporthalle Huttenberg
Hauptstrae 107, 35625 Hittenberg

Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgdns
Sporthalle GS Linden
SchillerstraRe 13 a, 35440 Linden

Grofsporthalle Reiskirchen
Grunberger StralRe, 35447 Reiskirchen

Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgdéns
Frankenstraf3e 24, 35510 Butzbach



GielRen 2023/2024
M-BLD-Reserve
TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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